様式第１号（第４条関係）

年  月  日

  城里町長        様

                  申請者 住所 城里町大字

                      氏名            ○印

                      電話

光ファイバ引込工事費補助金交付申請書

 城里町一斉放送補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請いたしま

す。

記

交 付 申 請 額  金            円

町補助金        円 引込工事費       円

個人負担        円 消費税         円
収支予定内訳

（引込工事費）

収
入
の
部 合 計         円

支
出
の
部 合 計         円

（設置場所が申請者の住所と異なる場合は、住所を御記入ください。）

城里町大字
工 事 場 所

（異なる理由をお書きください。）

備 考

① 補助対象となるのは光ファイバの引込工事費のみです。

② 収支予定額の金額には宅内工事費は含みません。引込工事費だけを記載してください。

③ 本申請書に業者見積書とを添付して提出してください。

③ この申請書を審査した結果により、補助金交付決定通知書を交付いたします。

④ 補助金交付決定通知を受け、引込工事と支払完了後補助金交付申請書を御提出ください。

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

  城里町長        様

                   申請者 住所 城里町大字

                       氏名            印

                       電話

光ファイバ引込工事費補助金交付請求書

 城里町一斉放送補助金交付要綱第６条の規定により、下記により光ファイバの引込工事を完了し

たので、補助金    円を申請します。

記

※以下施工業者において記入

施 工 年 月 日       年  月  日

工 事 場 所

（設置場所が申請者の住所と異なる場合はここに記載）

城里町大字

施 工 業 者 名

住 所

会社名

担当者                    印

金融機関名
       銀行             支店
       農業協同組合         支店

口座種別  (1) 普通   (2) 当座   (3) その他
口座番号        －

振込み口座

フリガナ
口座名義

備 考
IP一斉放送システム  シリアルNo.

メディアコンバータ  シリアルNo.